29.06.2017г. №346-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район», решением Думы муниципального образования «Аларский район» от 22.02.2017г. № 6/177-рд «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по приватизации муниципального имущества провести открытый аукцион по продаже следующего муниципального имущества посредством публичного предложения:

Лот № 1- Нежилое здание гаража для автотранспорта ПС Кутулик-35 общей площадью 303,8 кв.м, расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, пос. Кутулик, ул. 40 лет Октября, 20.
2. Отделу по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Аларский район» обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте торгов Российской Федерации (Н.Г. Данчинова).

3. Ведущему специалисту (системному администратору) администрации муниципального образования «Аларский район» (А.Я. Ленц) обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО мэра Аларского района

И.И.Селезнева